
COMUNE DI DORGALI
Provincia di Nuoro

REGISTRO GENERALE ORDINANZE
N. 3 del 10/01/2025

OGGETTO:
Sospensione dell’attività didattica nella scuola primaria di Via Lamarmora per il giorno 13
gennaio 2025

PREMESSO CHE:

- presso la scuola Primaria di Via Lamarmora sono in corso di esecuzione i lavori di efficientamento
energetico di cui al “Progetto Iscol@”;

- i lavori, tra le altre cose, prevedono la sostituzione del generatore dell’impianto di riscaldamento con un
sistema di pompe di calore in cascata;

- per l’avviamento delle nuove pompe di calore è necessario un aumento di potenza della fornitura di energia
elettrica;

- la società di distribuzione ha programmato l’intervento di modifica potenza dell’allaccio per la data di lunedì
13 gennaio c.a. e ha comunicato che per tutta la durata dei lavori verrà sospesa l’erogazione di energia
elettrica;

DATO ATTO CHE la durata delle lavorazioni è difficile da stimare e che comunque interesseranno almeno
buona parte della mattinata;

RAVVISATA la necessità e opportunità di sospendere l’attiva didattica per tutta la giornata in quanto non sarà
possibile attivare gli impianti di riscaldamento, illuminazione e non sarà possibile utilizzare le LIM o altra
strumentazione multimediale;

RITENUTO necessario, per quanto sopra, sospendere le lezioni per gli alunni frequentanti la scuola Primaria
di Via Lamarmora a Dorgali nella giornata di lunedì 13 gennaio 2025;

SENTITA l’autorità scolastica;

VISTO l’art. 50 del D.lvo 267/2000;

Per le ragioni citate in premessa,

ORDINA

la sospensione dell’attività didattica nella giornata di lunedì 13 gennaio 2025 per gli alunni iscritti al plesso
della scuola primaria di Via Lamarmora.

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato a mezzo PEC alla Dirigente Scolastica.

Dorgali, lì 10/01/2025 Il Sindaco

 TESTONE ANGELA

REGISTRO DI SETTORE N. 2 del 10/01/2025 Pag. 1 a 1


